关于基层工会换届改选结果的批复
各基层工会：

根据学院党委的统一部署，各基层工会在党总支的领导下，于2012年3月进行了换届改选工作，民主选举产生了新一届基层工会委员会。根据《中国工会章程》和《基层工会组织选举工作暂行条例》有关规定，经学院工会研究，报请院党委批准，同意各基层工会的选举结果，现批复如下：

1、 机关工会委员会

主    席：吴运友

女工委员：熊  瑛

组织委员：李云川

宣传委员：轩照振

文体委员：王  弘（兼生活委员）
2、 公路学院工会委员会

主    席：郑华茂（兼组织委员）

女工委员：孙丽萍

宣传委员：吴跟上

文体委员：姚  杰

生活委员：郑云鹏

三、汽车学院工会委员会

主    席：李明丽

组织委员：张杰飞
宣传委员：邰  茜（兼女工委员）

文体委员：胡训华
生活委员：梁来群
四、物流学院工会委员会

主    席：程晓栋

组织委员：刘丽琴（兼女工委员）

宣传委员：贾东豪

文体委员：许  亮

生活委员：靖娅青

五、交通信息系工会委员会

主    席：李  莹
组织委员：梁  庚

宣传委员：吴芬芬

女工委员：田保惠
文体委员：赵运成（兼生活委员）
六、商务旅游系工会委员会

主    席：孙红伟
组织委员：潘万东

宣传委员：郭凤丽（兼生活委员）

女工委员：姬  姝
文体委员：庞  敏
七、航运海事系工会委员会

主    席：曹 伟（兼）
组织委员：张艳峰
文体委员：王 秉
八、教辅工会委员会

主    席：谭  萍
组织委员：张兆红

宣传委员：沙炳乾

文体委员：徐前进

生活委员: 杨秋君（兼女工委员）

学院工会委员会
 二0一二年三月二十六日